

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art.53, inciso I)

R\$ 1,00

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES							Total Últimos 12 Meses)	Previsão Atualizada 2018
	Maio/2017	Junho/2017	Julho/2017	Agosto/2017	Setembro/2017	Outubro/2017			
	Novembro/2017	Dezembro/2017	Janeiro/2018	Fevereiro/2018	Março/2018	Abril/2018			
RECEITAS CORRENTES (I)	932.222,08	949.512,36	1.072.150,01	1.017.429,98	358.710,51	1.124.269,68	11.754.304,22	-	
Receita Patrimonial	2.158.724,85	529.797,29	305.495,72	1.297.457,09	1.101.436,36	907.098,29	15.404,17	-	
Rendimentos de Aplicação Financeira	1.944,13	1.705,93	1.735,64	1.598,24	1.166,08	1.112,79	15.404,17	-	
Transferências Correntes	1.143,52	1.622,08	857,06	598,87	1.054,58	865,25		-	
Cota-Parte do IPVA	1.944,13	1.705,93	1.735,64	1.598,24	1.166,08	1.112,79		-	
	1.143,52	1.622,08	857,06	598,87	1.054,58	865,25		-	
	914.504,27	880.900,82	1.045.915,22	999.860,75	334.184,12	1.102.408,11	11.516.050,41	-	
	2.130.052,02	500.645,85	304.638,66	1.296.858,22	1.099.849,33	906.233,04		-	

Consortio Intermun Saude de Santa Maria-RS
Relatório Resumido da Execução Orçamentária
Demonstrativo da Receita Corrente Líquida
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social
Maio/2017 a Abril/2018

Página 2 de 2

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art.53, inciso I)

R\$ 1,00

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES							Total Últimos 12 Meses)	Previsão Atualizada 2018
	Maio/2017	Junho/2017	Julho/2017	Agosto/2017	Setembro/2017	Outubro/2017			
	Novembro/2017	Dezembro/2017	Janeiro/2018	Fevereiro/2018	Março/2018	Abril/2018			
Outras Transferências Correntes	914.504,27	880.900,82	1.045.915,22	999.860,75	334.184,12	1.102.408,11	11.516.050,41	-	
Outras Receitas Correntes	2.130.052,02	500.645,85	304.638,66	1.296.858,22	1.099.849,33	906.233,04	222.849,64	-	
DEDUÇÕES (II)	15.773,68	66.905,61	24.499,15	15.970,99	23.360,31	20.748,78		-	
Outras Deduções criadas pela Entidade	27.529,31	27.529,36	-	-	532,45	-		-	
	-	-	-	-	-	-		-	
	-	-	-	-	-	-		-	
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III) = (I-II)	932.222,08	949.512,36	1.072.150,01	1.017.429,98	358.710,51	1.124.269,68	11.754.304,22	-	
	2.158.724,85	529.797,29	305.495,72	1.297.457,09	1.101.436,36	907.098,29			

PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, 25/Mai/2018, 09h e 31m.

Simone Bueno Rodrigues
Contadora CRC/RS 68.200 - CI/Centro

Wolfgang Amadeus Gehrke
Presidente do SCI - CI/Centro

Jorge Luiz Cremonese
Coordenador Executivo - CI/Centro

Paulo Ricardo Salerno
Presidente - CI/Centro